Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.06.2023
                                                                                              № 246
г. Сальск
О внесении изменений в Постановление Администрации Сальского городского поселения          от 07.07.2022 № 335 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 2.2.2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства» изложить в следующей редакции:

«2.2.2. В предоставлении муниципальной услуги участвуют иные федеральные органы исполнительной власти и органы местного самоуправления:

- Администрация Сальского района Ростовской области, местонахождение: 347630, Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Ленина, 22, контактный телефон: 8(6372)50909.
Официальный сайт Администрации Сальского района в сети Интернет: wwwHYPERLINK"http://www.salsk.org/".HYPERLINK "http://www.salsk.org/"salskHYPERLINK"http://www.salsk.org/".HYPERLINK "http://www.salsk.org/"org.
E-mail: admHYPERLINK "mailto:adm-slk@salsk.donpac.ru"-HYPERLINK "mailto:adm-slk@salsk.donpac.ru"slkHYPERLINK"mailto:adm-slk@salsk.donpac.ru"@HYPERLINK"mailto:adm-slk@salsk.donpac.ru"salskHYPERLINK"mailto:adm-slk@salsk.donpac.ru".HYPERLINK"mailto:adm-slk@salsk.donpac.ru"donpacHYPERLINK"mailto:adm-slk@salsk.donpac.ru".HYPERLINK "mailto:adm-slk@salsk.donpac.ru"ru;

- Межмуниципальный отдел по Песчанокопскому, Пролетарскому, Сальскому, Целинскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии. Местонахождение: 347630, Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, пер. Узенький, 25. Контактный телефон: (86372) 7-11-59, адрес электронной почты: 21.40-1@donjust.ru;

- Отдел по вопросам миграции ОМВД России по Сальскому району. Местонахождение: 347630, Ростовская область, Сальский район, г. Сальск,            ул. Севастопольская, 95. Контактный телефон: (86372) 7-22-04.

Специалист, оказывающий услугу, не вправе требовать от заявителя осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010                 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.
Глава Администрации
Сальского городского поселения                                                        И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела

по общим и организационным вопросам                                    А.В. Хмельниченко
Постановление вносит:
отдел территориального

планирования и имущественных

отношений Чечелева Т.И.
PAGE